
UCHWAŁA NR XIII/139/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/82/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2020 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7271) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 13/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr IX/99/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1244) 
zarządzeniem Nr 18/2020 z dnia 16 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 28/2020 
z dnia28 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr X/111/2020 z dnia 22 maja 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 2765) zarządzeniem 
Nr 35/2020 z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 49/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XI/123/2020 z dnia 7 lipca 
2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2020 r. poz.3648),zarządzeniem Nr 57/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą Nr XII/137/2020 z dnia 
28 lipca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3887), zarządzeniem Nr 65/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 68/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r.,zarządzeniem Nr 70/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 74/2020 z dnia 
23 września 2020 r., zarządzeniem Nr 77/2020 z dnia 30 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 49.777.897,93 zł dochody bieżące 46.031.715,93 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 3.746.182 zł zastępuje się kwotą 51.104.971,74 zł w tym: dochody bieżące 46.063.063,96 zł, dochody majątkowe 
5.041.907,78 zł, 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 55.253.242,93 zł, w tym: wydatki bieżące 46.732.009,93 zł, wydatki majątkowe 
8.521.233 zł zastępuje się kwotą 55.066.971,74 zł, w tym: wydatki bieżące 46.152.064,74 zł, wydatki majątkowe 8.914.907 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 3.962.000 zł zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 810.747,89 zł, przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.151.252,11 zł" 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 7.042.000 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3.080.000 zł" 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 3.962.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 3.962.000 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 1.080.000 zł" 

6) w § 13 wykreśla się ust.8 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) zalącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 357 703,00 177 552,00 535 255,00

60016 Drogi publiczne gminne 329 229,00 177 552,00 506 781,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 177 552,00 177 552,00

758 Różne rozliczenia 8 450 643,00 1 149 521,81 9 600 164,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 104 899,81 124 899,81

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 348,03 31 348,03

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 551,78 73 551,78

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 044 622,00 1 044 622,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 044 622,00 1 044 622,00

Razem: 49 777 897,93 1 327 073,81 51 104 971,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 414 618,49 211 253,00 2 625 871,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 227 613,00 211 253,00 2 438 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 120,00 211 253,00 684 373,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bogucin - III
etap

163 120,00 91 000,00 254 120,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 200 000,00 120 253,00 320 253,00

600 Transport i łączność 2 119 455,00 1 024 613,00 3 144 068,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 80 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 80 000,00 130 000,00

Budowa chodników przy drogach wojewódzkich 0,00 80 000,00 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 674,00 91 000,00 116 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 674,00 91 000,00 116 674,00

Utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych 0,00 91 000,00 91 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 977 781,00 853 613,00 2 831 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 734,00 11 192,00 298 926,00

Udrożnienie rowów przydrożnych na terenie sołectwa
Bogucin

0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż progów zwalniająch na terenie sołectwa
Świątkowizna - fundusz sołecki

0,00 2 042,00 2 042,00

Zakup i montaż progów zwalniających na terenie sołectwa
Chełmica Mała - fundusz sołecki

0,00 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż progów zwalniających na ul.Polnej i
Leśnej w Szpetalu Górnym - fundusz sołecki

0,00 4 150,00 4 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 004,00 842 421,00 1 942 425,00

 Przebudowa drogi gminnej nr 190212C  w miejscowosci
Wilczeniec Fabiański

25 000,00 60 000,00 85 000,00

Przebudowa dróg gminnych - fundusz sołecki Lisek 0,00 1 500,00 1 500,00

Przebudowa dróg gminnych nr 190243C  i 190230C w
miejscowości Nasiegniewo

430 000,00 295 921,00 725 921,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2020 150 000,00 485 000,00 635 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 400,00 -996 836,00 334 564,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 326 400,00 -996 836,00 329 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 164,00 3 164,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



Zakup elementów ogrodzenia- fundusz sołecki Cyprianka 0,00 3 164,00 3 164,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 -1 000 000,00 10 000,00

Zakup gruntów 1 010 000,00 -1 000 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 170 000,00 -75 000,00 95 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -75 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -33 000,00 0,00

 33 000,00 -33 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -42 000,00 25 000,00

 67 000,00 -42 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 5 452 372,00 3 500,81 5 455 872,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 184 706,00 3 500,81 4 188 206,81

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 800,00 3 500,81 55 300,81

 51 800,00 3 500,81 55 300,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 664,53 20 000,00 411 664,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 471,00 0,00 322 471,00

4270 Zakup usług remontowych 48 800,00 -2 000,00 46 800,00

Remont pomieszczeń w remizie OSP Lisek - fundusz
sołecki

2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Zakup i montaż rolet zewnętrznych w świetlicy OSP Lisek 0,00 2 000,00 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 193,53 20 000,00 60 193,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 993,53 20 000,00 58 993,53

 38 993,53 20 000,00 58 993,53

757 Obsługa długu publicznego 750 000,00 -600 000,00 150 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

600 000,00 -600 000,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 600 000,00 -600 000,00 0,00

 600 000,00 -600 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 165 000,00 -20 000,00 145 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 -20 000,00 145 000,00

4810 Rezerwy 165 000,00 -20 000,00 145 000,00

 165 000,00 -20 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 433 407,69 170 000,00 16 603 407,69

80101 Szkoły podstawowe 11 222 661,00 -130 000,00 11 092 661,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 436 357,00 -12 000,00 424 357,00

SP Świątkowizna 38 149,00 -12 000,00 26 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 380 216,00 -185 000,00 7 195 216,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 2



SP Świątkowizna 701 197,00 -185 000,00 516 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 424,00 -3 000,00 505 424,00

SP Świątkowizna 68 903,00 -3 000,00 65 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437 099,00 -55 000,00 1 382 099,00

SP Świątkowizna 142 508,00 -55 000,00 87 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 697,00 -13 000,00 195 697,00

SP Świątkowizna 20 852,00 -13 000,00 7 852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 000,00 -18 000,00 148 000,00

SP Świątkowizna 33 200,00 -18 000,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 800,00 -14 000,00 236 800,00

SP Świątkowizna 30 000,00 -14 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

Przebudowa systemu ogrzewania w szkole podstawowej
w Fabiankach

0,00 170 000,00 170 000,00

80104 Przedszkola 1 847 518,00 300 000,00 2 147 518,00

4430 Różne opłaty i składki 370 000,00 300 000,00 670 000,00

 370 000,00 300 000,00 670 000,00

851 Ochrona zdrowia 235 186,00 750,00 235 936,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 500,00 750,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 750,00 2 250,00

 1 500,00 750,00 2 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 392 459,00 81 081,00 5 473 540,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 670 785,00 81 081,00 751 866,00

4260 Zakup energii 320 000,00 15 000,00 335 000,00

 310 000,00 15 000,00 325 000,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 60 000,00 280 000,00

 220 000,00 60 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 081,00 6 081,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa
Chełmica Duża - fundusz sołecki

0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Wilczeńcu Boguckim -
fundusz sołecki Wilczeniec Fabiański

0,00 1 081,00 1 081,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967 364,00 -5 633,00 961 731,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526 777,00 94 000,00 620 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 4 000,00 23 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Fabiankach 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup laptopa i drukarki na potrzeby sołectwa Skórzno -
fundusz sołecki

0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 876,00 90 000,00 135 876,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Urszulewie obręb
ewidencyjny Zarzeczewo

45 876,00 90 000,00 135 876,00

92195 Pozostała działalność 287 587,00 -99 633,00 187 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 787,00 -10 787,00 50 000,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Cyprianka - fundusz sołecki

3 164,00 -3 164,00 0,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Lisek -
fundusz sołecki

1 500,00 -1 500,00 0,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Świątkowizna - fundusz sołecki

2 042,00 -2 042,00 0,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Wilczeniec Fabiański - fundusz sołecki

1 081,00 -1 081,00 0,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne dla mieszkańców
sołectwa Bogucin - fundusz sołecki

3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -1 000,00 30 500,00

Zakup strojów ludowych dla KGW w Fabiankach - fundusz
sołecki

1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -87 846,00 61 154,00

 130 000,00 -73 696,00 56 304,00

Fundusz integracyjny - spotkania integracyjno-
szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Szpetal Górny -
fundusz sołecki

5 000,00 -4 150,00 850,00

Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Chełmica Duża - fundusz sołecki

5 000,00 -5 000,00 0,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Chełmica Mała - fundusz sołecki

6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Skórzno - fundusz sołecki

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 55 253 242,93 -186 271,19 55 066 971,74

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 254 120

6057 1 003 332

6059 177 059

6050 40 000

6057 202 602 138 211

6059 24 391

3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

320 253 320 253 320 253

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6230 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 67 500 67 500 67 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Bogucin- 
III etap 

1 434 511 1 434 511

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                     
ul. Włocławskiej i 
sąsiednich w Szpetalu 
Górnym 

2 000 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

6 600 60013 6050 Budowa chodników przy 
drogach wojewodzkich 80 000 80 000 80 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 600 60013 6050
Wykonanie projektu 
budowy chodnika wzdłuż 
drogi krajowej

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60016 6050

Dokończenie budowy 
chodnika w kierunku 
Włocławka - fundusz 
solecki Nowy Witoszyn

9 084 9 084 9 084

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60016 6050
Budowa chodników na 
terenie sołectwa Skórzno 
- fundusz sołecki 

7 274 7 274 7 274

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050 Budowa chodników przy 
drogach gminnych 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050

Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050
Kontunuacja budowy 
chodnika w Nasiegniewie 
- fundusz sołecki 

37 472 37 472 37 472
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050
Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych 

250 800 250 800 250 800

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

14 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych nr 190243C i 
190230C w miejscowości 
Nasiegniewo

725 921 725 921 725 921

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działkach nr 
325 i 326 w Fabiankach - 
fundusz sołecki 

18 972 18 972 18 972

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 26 w 
Bogucinie – fundusz 
sołecki 

34 000 34 000 34 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 85 000

6057 465 000 228 429            

6059 151 571

18 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Cyprianka - fundusz 
sołecki

27 000 27 000 27 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w Starym 
Witoszynie - kontunuacja 
- fundusz sołecki 

8 234 8 234 8 234

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2020 635 000 635 000 635 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

17 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 190212C w 
miejscowości Wilczeniec 
Fabiański 

465 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

21 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 
terenie sołectwa 
Chełmica Duża - fundusz 
sołecki 

13 239 13 239 13 239

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

22 600 60016 6050

Ułożenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej w Urszulewie – 
fundusz sołecki Kulin

12 929 12 929 12 929

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6050

Utwardzenie drogi 
gminnej na działce nr 45 
w Nowym Witoszynie – 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

24 600 60016 6050
Przebudowa drog 
gminnych - fundusz 
sołecki Lisek 

1 500 1 500 1 500

A.      
B.
C.
…

Gmina fabianki 

25 600 60016 6050

Utwardzenie dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa Wilczeniec 
Fabiański – fundusz 
sołecki 

11 000 11 000 11 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60016 6060 Zakup gruntów 90 000 90 000 90 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

27 700 70005 6060 Zakup gruntów 10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

28 700 70095 6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 52 826

6057 391 755

6059 55 419

30 750 75023 6060 Zakup samochodu 55 881 55 881 55 881

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

31 750 75023 6060 Zakup sprzętu i 
oprogramowania 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

32 754 75412 6050

Przystosowanie remizo -
świetlicy w Nasiegniewie 
do nowych funkcji 
społecznych

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

33 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Chełmica Mała

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

500 000

A.      
B.
C.    
…

29 750 75023

Rozbudowa i 
dostosowanie budynku 
użyteczności publicznej 
w Fabiankach do potrzeb 
osób uczestniczących w 
projektach EFS

1 855 000 Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

34 801 80101 6050

Przebudowa systemu 
ogrzewania w szkole 
podstawowej w 
Fabiankach 

170 000 170 000 170 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

35 852 85295 6050

Przebudowa i 
doposażenie budynku po 
szkole podstawowej w 
Świątkowiźnie na 
potrzeby Dziennego 
Domu Pobytu Senior 
Plus 

700 000 700 000 700 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 36 581

6057 999 471            
6059 999 471

37 900 90005 6050
Rozwój odnawialnych 
źródeł energii w gminie 
Fabianki 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050

Zakup i montaż 2 szt. 
lamp oświetleniowych w 
Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa 
Chełmica Duża - fundusz 
sołecki 

12 000 12 000 12 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

40 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na   
ul. Owocowej, 
Ogrodowej Wiśniowej i 
Wspólnej w Szpetalu 
Górnym  - fundusz 
sołecki 

12 472 12 472 12 472

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

2 035 523

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki36 900 90005

Montaż instalacji 
odnawialnych źrodeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych - II edycja 

2 035 523

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

41 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na 
ul. Płockiej, Leśnej i 
Lipowej w Szpetalu 
Górnym – fundusz 
sołecki

21 000 21 000 21 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

42 900 90015 6050
Instalacja lamp 
drogowych w Gminie 
Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

43 900 90015 6050
Zakup i montaż 2 szt. 
lamp solarnych w Kulinie 
- fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych - 
fundusz sołecki 
Chełmica Mała 

4 313 4 313 4 313

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

46 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 
solarnych w Krępinach - 
fundusz sołecki 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki44 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica-
Cukrownia 

6 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

47 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oswietleniowych przy 
drogach gminnych (dz. 
Nr 115,194/4) – fundusz 
sołecki Fabianki

13 500 13 500 13 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

48 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
solarnych w Wilczeńcu 
Fabiańskim - fundusz 
sołecki 

4 500 4 500 4 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 900 90015 6050
Zakup i montaż lampy 
oświetleniowej w Lisku - 
fundusz sołecki 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

50 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych w 
Światkowiźnie – fundusz 
sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

51 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 
solarnej w Starym 
Witoszynie – fundusz 
sołecki

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 135 876
6057

6059 145 624

53 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia na 
stadionie 30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 067 305,00 8 914 907,00 5 892 782,00 0

A.    
B.      
C.       3 022 125,00 x

260 927            Gmina Fabianki 52 921 92109

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Urszulewie 
obręb ewidencyjny 
Zarzeczewo

542 427 542 427

A.      
B.
C.
…

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 8



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  XIII/139/2020
z dnia 16 października 2020 roku 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 9



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 042 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 110 686,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 780 061,89

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 151 252,11

Rozchody ogółem: 3 080 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 080 000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr XIII/139/2020 z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

754 75412 4210 Zakup garażu typu blaszak dla OSP Bogucin 1 471,60 zł       1 472,00 zł        

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 26 w Bogucinie 34 000,00 zł     34 000,00 zł      
zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Udrożnienie rowów przydrożnych na terenie 

sołectwa Bogucin
3 000,00 zł       3 000,00 zł        

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Duża
13 238,68 zł     13 239,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa Chełmica Duża
12 000,00 zł     12 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 4300
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
5 000,00 zł       5 000,00 zł        

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych w 

Chełmicy Małej
4 313,00 zł       4 313,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Mała
10 000,00 zł     10 000,00 zł      

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie 

sołectwa Chełmica Mała
2 000,00 zł       2 000,00 zł        

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Chełmica Mała
4 000,00 zł       4 000,00 zł        

900 90015 6050
Zakup i montaż 3 szt. lamp oświetleniowych w 

Chełmicy-Cukrowni
6 000,00 zł       6 000,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 4210 Zakup ławek 3 500,00 zł       3 500,00 zł        

926 92695 4210 4 275,00 zł        

926 92695 4300 725,00 zł           

010 01010 4300
Budowa przyłącza sieci wodociągowej do działki 

nr 260/33 w Chełmicy-Cukrowni
5 000,00 zł       5 000,00 zł        

900 90004 4210 Kontynuacja zagospodarowania skweru 11 277,28 zł     11 277,00 zł      

010 01010 4300
Dofinansowanie wykonania projektu budowy 

kanalizacji w Cypriance
5 000,00 zł       5 000,00 zł        

700 70005 4210 Zakup elementów ogrodzenia 3 163,83 zł       3 164,00 zł        

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cyprianka
27 000,00 zł     27 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

Cyprianka

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

Bogucin

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Chełmica-Cukrownia Zakup leżaków na plażę 5 000,00 zł       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr XIII/139/2020 z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 4300
Naprawa drogi gminnej w miejscowości 

Cyprianka - działka nr 159
3 000,00 zł       3 000,00 zł        

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 325 i 

326 w Fabiankach
18 971,60 zł     18 972,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy 

drogach gminnych (dz. nr 115, 194/4)
13 500,00 zł     13 500,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Fabiankach 1 000,00 zł       1 000,00 zł        

926 92695 4210 Zakup namiotu plenerowego 1 000,00 zł       1 000,00 zł        

926 92695 4210 Zakup i montaż siłowni plenerowej 4 000,00 zł       4 000,00 zł        

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych w Krępinach 8 000,00 zł       8 000,00 zł        
zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Krępiny
4 734,10 zł       4 734,00 zł        

900 90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp solarnych w Kulinie 6 000,00 zł       6 000,00 zł        
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
3 500,00 zł       3 500,00 zł        

600 60016 6050
Ułożenie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Urszulewie
12 928,94 zł     12 929,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270 Remont dróg w miejscowości Lisek 5 042,79 zł       5 043,00 zł        

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych w Lisku 8 000,00 zł       8 000,00 zł        
zadanie 

inwestycyjne

754 75412 4300
Zakup i montaż rolet zewnętrznych w świetlicy 

OSP Lisek
2 000,00 zł       2 000,00 zł        

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie sołectwa 

Lisek
1 500,00 zł       1 500,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210 Zakup strojów ludowych 1 000,00 zł       1 000,00 zł        

600 60016 6050 Kontynuacja budowy chodnika w Nasiegniewie 37 471,60 zł     37 472,00 zł      
zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 45 w 

Nowy Witoszynie
10 000,00 zł     10 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Dokończenie budowy chodnika w kierunku 

Włocławku
9 084,53 zł       9 084,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż 2 lamp solarnych w Nowym 

Witoszynie
10 000,00 zł     10 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

921 92109 4210
Zakup zmywarko-wypażarki do  swietlicy 

wiejskiej w Skórznie
2 500,00 zł       2 500,00 zł        

Nowy Witoszyn

Fabianki

Krępiny

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr XIII/139/2020 z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

921 92195 4210 Zakup strojów wyjściowych dla KGW w Skórznie 2 000,00 zł       2 000,00 zł        

926 92695 4210 Zakup namiotu plenerowego 1 000,00 zł       1 000,00 zł        

900 90095 4210 Zakup środków ochrony roślin 500,00 zł          500,00 zł           

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł          500,00 zł           

600 60016 6050 Budowa chodników na terenie sołectwa Skórzno 7 273,62 zł       7 274,00 zł        
zadanie 

inwestycyjne

921 92109 4210
Zakup laptopa i drukarki na potrzeby sołectwa 

Skórzno
3 000,00 zł       3 000,00 zł        

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Starym Witoszynie - 

kontynuacja
8 233,97 zł       8 234,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej w Starym 

Witoszynie
4 000,00 zł       4 000,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
850,00 zł          850,00 zł           

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na ul. 

Polnej i Leśnej w Szpetalu Górnym
4 150,00 zł       4 150,00 zł        

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Płockiej, Leśnej i 

Lipowej w Szpetalu Górnym
21 000,00 zł     21 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Owocowej, 

Ogrodowej, Wiśniowej i Wspólnej w Szpetalu 

Górnym

12 471,60 zł     12 472,00 zł      
zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych w 

Świątkowiźnie
6 000,00 zł       6 000,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości 

Świątkowizna
5 000,00 zł       5 000,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie 

sołectwa Świątkowizna
2 041,87 zł       2 042,00 zł        

600 60016 6050
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
11 000,00 zł     11 000,00 zł      

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej w Wilczeńcu 

Boguckim
4 500,00 zł       4 500,00 zł        

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 4300
Zakup i montaż lampy solarnej w Wilczeńcu 

Boguckim
1 081,26 zł       1 081,00 zł        

412 800,27 zł   412 802,00 zł    Ogółem

Skórzno

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

Świątkowizna

Wilczeniec Fabiański

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Przyjęto do budżetu środki z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB I.3120.3.59.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r.
zwiększającego plan dotacji celowych w dziale 758 Różne rozliczenia z przeznaczeniem na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r., środki Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz środki wynikajace z umowy
podpisanej z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim przeznaczone na realizację zadania "Przebudowa dróg gminnych nr 190243C
i 190230C w miejscowości Nasiegniewo. Po stronie wydatków rozdysponowano kwotę Funduszu Inwestycji lokalnych,
zaplanowano środki na realizację zadania "Utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych", wycofano środki
z zadania "Zakup gruntów" oraz zabezpieczoną kwotę na poręczenia z uwagi na zmianę formy zabezpieczenia na hipotekę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D755B-F5BA-4B5E-84AC-9362DCE1D4D9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

